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Zróżnicowana, wysokiej jakości oferta opon zimowych, od najbardziej północnego
producenta ogumienia jakim jest Nokian Tyres, została właśnie uzupełniona przez cztery
nowe rodziny produktów. Znajdą się w niej niekolcowane Nokian Hakkapeliitta R3 oraz R3
SUV dla krajów nordyckich, Rosji oraz Ameryki Północnej. Kolejne premierowe opony to
Nokian WR SUV 4 dla Europy Centralnej oraz Nokian WR G4 dedykowana dla Ameryki
Północnej.

Nokian Hakkapeliitta to specjalny produkt, który sprosta nawet najbardziej wymagającym, zimowym
warunkom. To także najważniejsza marka w kategorii opon zimowych w krajach nordyckich, Rosji
oraz Ameryce Północnej.

Na następny sezon, nasza oferta opon zimowych Hakkapeliitta będzie jeszcze bardziej
konkurencyjna, wraz z tym jak do wielokrotnie nagradzanej w testach Nokian
Hakkapeliitta 9, dołączą niekolcowane modele - mówi Petri Niemi, Head of Product and
Pricing Management w Nokian Tyres. - Nowa, niekolcowana Nokian Hakkapeliitta R3
jest wyborem numer jeden dla tych kierowców, którzy cenią sobie komfort,
bezpieczeństwo oraz jazdę przyjazną środowisku. Nasze nowe opony wykorzystują
najbardziej nowoczesne technologie, co przyczyni się do wzrostu sprzedaży w
nadchodzących sezonach zimowych.

Głównym rynkiem dla nowej generacji niekolcowanych opon Nokian Hakkapeliitta R3 oraz R3 SUV
będą kraje nordyckie, Rosja oraz Ameryka Północna. Nowe produkty będą również wspierać
działalność firmy w państwach takich jak Chiny, Japonia oraz Ukraina.

Poza serią Nokian Hakkapeliitta, firma wprowadzi kompletnie nową linię opon zimowych



dedykowanych dla Europy Środkowej oraz Ameryki Północnej. Nokian WR SUV 4 dobrze dostosuje
się do zmiennych warunków klimatycznych w regionie Europy Środkowej. Główną zaletą tego
produktu będzie doskonały komfort jazdy, nawet przy wyższych prędkościach.

W Ameryce Północnej, Nokian Tyres przoduje w segmencie popularnych opon wielosezonowych.
Zbalansowane właściwości jezdne oraz przyczepność nowej opony Nokian WR G4 dla samochodów
osobowych, gwarantują bezpieczną jazdę niezależnie od pory roku: od śnieżnych zamieci i błoto
pośniegowe, aż po ulewy i rozgrzany asfalt.

Nowe produkty Nokian Tyres będą dostępne dla sprzedawców już na wiosnę 2018. Klienci
będą mogli skorzystać z kompleksowej i nowoczesnej oferty rozmiarów nowych opon
zimowych od jesieni 2018. Producent zapowiada, że wkrótce pojawi się więcej informacji na
temat zbliżających się premier.
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